
Zarządzenie nr 37/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 67/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia wzorów umów  

i druków na organizację i koordynację uczelnianego egzaminu wstępnego na I rok 

studiów, sprawdzanie/weryfikowanie prac egzaminacyjnych, opracowanie 

informatyczne wyników 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t. j. Dz. U. 2016, Nr 1842 ze zm.) oraz § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 67/XV R/2015 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia wzorów umów i druków na organizację i koordynację uczelnianego egzaminu 

wstępnego na I rok studiów, sprawdzanie/weryfikowanie prac egzaminacyjnych, opracowanie 

informatyczne wyników. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KR 


